
R. Vicente Pereira, 115 – Centro – São José do Seridó – RN – CEP: 59.378-000 CNPJ Nº 10.873.032/0001-55 
Fone: +55 84 98807-9546 | E-mail: camarasjs@hotmail.com | Site: https://www.saojosedoserido.rn.leg.br 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SERIDÓ 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

EDIFÍCIO JOSUÉ GOMES FILHO 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA 
 

 

 

PORTARIA N.º 095 DE 24 DE SETEMBRO DE 2025 

 

 

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SERIDÓ/RN, no uso das 
atribuições legais, de acordo com o Regimento Interno da Câmara Municipal de São José do 
Seridó/RN, considerando a necessidade de designação de servidor para atuar na gestão da 
Plataforma “Fala BR”; 
 
 RESOLVE: 
 
 Art. 1º. Designar a servidora PATRÍCIA CARLA DE MEDEIROS, CPF n.º 084.xxx.xxx-33, 
matrícula 27-0, Controladora Geral, para atuar como Gestora da Plataforma Fala.BR – Sistema de 
Ouvidoria Digital e Acesso à Informação –  nesta Unidade, sendo responsável pelo cadastramento, 
acompanhamento e resposta das manifestações registradas pelos cidadãos junto à Câmara 
Municipal de São José do Seridó/RN. 

 Art. 2º. Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete da Presidência, 24 de setembro de 2025. 
 
 
 
 

DANIEL ANDSON DA COSTA 

Presidente da Câmara 

 


		2025-09-24T11:23:56-0300
	DANIEL ANDSON DA COSTA:08895239407




